

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Перекресток Ойл"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	17	17	0	16	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	54	54	0	52	2	0	0	0	0
из них женщин	40	40	0	40	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Управление г. Юрга																						
1	Начальник управления	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Старший оператор заправочных станций	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Старший оператор заправочных станций	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Оператор заправочных станций (подменный)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5	Старший слесарь по ремонту оборудования	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Слесарь по ремонту оборудования	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Электрослесарь по ремонту оборудования	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	АЗС № 30 (Кемеровский район, п. Звёздный, автодорога Юрга-Новороманово-Кемерово) Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	АЗС № 46 (г. Юрга, ул. Машиностроителей, район ПТУ № 55) Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	АЗС № 57 (г. Юрга, ул. Московская, 86а) Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Заправщик автомобилей АЗС № 58 (г. Юрга, ул. Ленина 26)	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
12	Оператор заправочных станций АЗС № 59 (Топкинский район, г. Топки, развилка Кемерово-Ленинск-Кузнецкий-Топки, Трасса М-53, 226-км)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Оператор заправочных станций АЗС № 61 (Топкинский район, д. Опарино, Трасса М-53, 188-й км)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Оператор заправочных станций АЗС № 66 (г. Юрга, ул. Тургенева, автодорога Юрга-Новороманово-Кемерово)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Оператор заправочных станций АЗС № 3 (Промышленновский район, п. Ваганово, автотрасса Ленинск-Кузнецкий-Новосибирск)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Оператор заправочных станций АЗС № 4 (Промышленновский район, пос. Промышленное, ул. Комарова, 105А)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


Дата составления: 08.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность)	 (подпись)	Жуков Е.Н. (Ф.И.О.)	12.07.17г. (дата)
--------------------------------	---	------------------------	----------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Угрюмова О.В. (Ф.И.О.)	12.07.17г. (дата)
----------------------------------	--	---------------------------	----------------------

Заместитель главного инженера (должность)	 (подпись)	Простакишин Д.Н. (Ф.И.О.)	12.07.17г. (дата)
--	--	------------------------------	----------------------

Менеджер по персоналу (должность)	 (подпись)	Казакова Т.Н. (Ф.И.О.)	12.07.17г. (дата)
--------------------------------------	--	---------------------------	----------------------

Ведущий инженер по ОТ и ПБ (должность)	 (подпись)	Журавлев А.А. (Ф.И.О.)	12.07.17г. (дата)
---	--	---------------------------	----------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2375 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Переводчиков Ю. И. (Ф.И.О.)	08.06.17 (дата)
---------------------------------	--	--------------------------------	--------------------

2865 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Анохина Л.А. (Ф.И.О.)	08.06.17 (дата)
---------------------------------	--	--------------------------	--------------------

2993 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Акишина Н. Г. (Ф.И.О.)	08.06.17 (дата)
---------------------------------	--	---------------------------	--------------------

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Перекресток Ойл"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Управление г. Юрга					
АЗС № 30 (Кемеровский район, п. Звёздный, автодорога Юрга-Новороманово-Кемерово)					
АЗС № 46 (г. Юрга, ул. Машиностроителей, район ПТУ № 55)					
АЗС № 57 (г. Юрга, ул. Московская, 86а)					
11. Заправщик автомобилей	Тяжесть трудового процесса: Соблюдение режимов труда и отдыха	Профилактика профзаболеваний	19.07.17г.	АЗС № 58	Выполнено <i>Иванов</i>
	Химический: Применение сертифицированных или декларированных СИЗ органов дыхания	Профилактика профзаболеваний	19.07.17г.	АЗС № 58	Выполнено <i>Иванов</i>
АЗС № 58 (г. Юрга, ул. Ленина 26)					
АЗС № 59 (Топкинский район, г. Топки, развилка Кемерово-Ленинск-Кузнецкий-Топки, Трасса М-53, 226-км)					
АЗС № 61 (Топкинский район, д. Опарино, Трасса М-53, 188-й км)					
АЗС № 66 (г. Юрга, ул. Тургенева, автодорога Юрга-Новороманово-Кемерово)					
АЗС № 3 (Промышленновский район, п. Ваганово, автотрасса Ленинск-Кузнецкий-Новосибирск)					
АЗС № 4 (Промышленновский район, пос. Промышленное, ул. Комарова, 105А)					

Дата составления: 08.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность)	 (подпись)	Жуков Е.Н. (Ф.И.О.)	12.07.17 (дата)
--------------------------------	---	------------------------	--------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Угрюмова О.В. (Ф.И.О.)	12.07.17 (дата)
----------------------------------	--	---------------------------	--------------------

Заместитель главного инженера (должность)	 (подпись)	Простакишин Д.Н. (Ф.И.О.)	12.07.17 (дата)
--	--	------------------------------	--------------------

Менеджер по персоналу (должность)	 (подпись)	Казакова Т.Н. (Ф.И.О.)	12.07.17 (дата)
--------------------------------------	--	---------------------------	--------------------

Ведущий инженер по ОТ и ПБ (должность)	 (подпись)	Журавлев А.А. (Ф.И.О.)	12.07.17 (дата)
---	--	---------------------------	--------------------

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2375 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Переводчиков Ю. И. (Ф.И.О.)	08.08.17 (дата)
---------------------------------	--	--------------------------------	--------------------

2865 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Анохина Л.А. (Ф.И.О.)	08.08.17 (дата)
---------------------------------	--	--------------------------	--------------------

2993 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Акишина Н. Г. (Ф.И.О.)	08.08.17 (дата)
---------------------------------	--	---------------------------	--------------------